АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е     №_12_
От    30.03.2017 г.

с. Ускюль
Об утверждении лимитов потребления бензина,

тепловой и электрической энергии на 2017 год

В целях рационального использования бензина, тепловой и электрической энергии для нужд администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области

Распоряжаюсь:

1. Утвердить лимиты  потребления бензина тепловой и электрической энергии на 2017 год согласно приложениям 1, 2, 3.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2017 года.

Глава Ускюльского сельсовета
Татарского района Новосибирской области:                  С.К. Колтышев

                                                                                                                              Приложение 1

Лимит потребления  бензина легковым автотранспортом

администрации  Ускюльского сельсовета  Татарского района
Новосибирской области на 2017 год
	НАИМЕ-НОВАНИЕ
	1
	11
	111
	1V
	V
	V1
	V11
	V111
	1X
	X
	X1
	X11
	Итого

	Администрация Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области

	АИ-92
	150
	150
	150
	150
	150
	150
	200
	200
	200
	200
	250
	250
	2200

	сумма
	4800
	4800
	4800
	4800
	4800
	4800
	6400
	6400
	6400
	6400
	8000
	8000
	72000

                                                                                                                                                                                                                                                        Таблица 1

                                                                                                           Приложение 2
                                           Лимит потребления электрической  энергии
по администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2017 год

                                                                                                                                                                                                                таблица 2

	Перечень учреждений
	Наименование
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	год

	Тыс.квт
	Тыс.квт
	Тыс.квт
	Тыс.квт
	Тыс.квт
	Тыс.квт
	Тыс.квт
	Тыс.квт
	Тыс.квт
	Тыс.квт
	Тыс.квт
	Тыс.квт
	Тыс.квт

	ОАО            Новосибирск-

Эн            энергосбыт»

	№3301900 МД-106 от 11.12.2013г.

	Административное здание
	500
	500
	500
	500
	500
	500
	500
	500
	500
	500
	500
	500
	6000

	Уличное освещение
	3170
	2170
	2170
	2170
	2170
	2170
	2170
	2170
	2170
	2170
	2170
	3970
	26606

	Спортивный комплекс
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	360

	Всего
	3700
	2700
	2700
	2700
	2700
	2700
	2700
	2700
	2700
	2700
	2700
	4500
	35200

	сумма
	16280
	11880
	11880
	11880
	11880
	11880
	11880
	11880
	11880
	11880
	11880
	19800
	154880

                                                                                                                            Приложение 3
Лимит потребления тепловой энергии по
 администрации Ускюльского сельсовета  на 2017 год

                                                                                                                                                                                                                             табл.3.
	Перечень организаций по МО
	Наименование теплоснабжающей организации

№ договора
	1кв
	сумма

	11кв

	сумма
	111кв
	сумма
	1Укв
	Сумма
	год
	сумма

	Гкал
	Тыс.
руб
	Гкал
	Тыс.
руб
	Гкал
	Тыс.
руб
	Гкал
	Тыс.
руб
	Гкал
	Тыс.
руб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	МУП «Ускюльский »

По ОУН

Договор

№ б/н от 23.12.2014г

	Административное здание

	74.55
	83.3
	24.8
	83.3
	24.8
	83.3
	74.55
	83.2
	198,7
	333.1

	Здание спортивного комплекса
	9.23
	15.47
	9.23
	15.47
	9.23
	15.47
	9.23
	15.47
	36.92
	61.9

	Итого

	84.27
	98.77
	34.52
	98.77
	34.52
	98.77
	84.27
	98.67
	235.62
	395.0